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 دوستانه باشگاهی
آمین 3 – توبیز 2

لوزان صفر – والنسیا صفر
آیندهوون 4 – المپیاکوس صفر

ایبار 2 – سوانسی یک
راچدیل 3 – میدلزبورو 2

هال سیتی 2 – نیوکاسل 2

 دوستانه باشگاهی
کالیاری – کرمونسه

مونشن گلادباخ – آگزبورگ
بلکبرن – اورتون
 چمپیونزکاپ

دورتموند – بنفیکا
منچسترسیتی – لیورپول

رم – تاتنهام
میلان – منچستریونایتد
اتلتیکومادرید – آرسنال

 پیش فصل اینتر
شفیلدیونایتد – اینتر

 کریچوویاک، هافبک لهستانی پاری سن ژرمن با 
قراردادی قرضی به لوکوموتیو مسکو پیوست. 

 هوودس، مدافع آلمانــی یوونتوس مورد توجه 
سوسیداد قرار گرفته است. 

 کیکه سانچس فلورس، مربی اسپانیایی گزینه 
شماره یک فدراسیون فوتبال مصر برای جانشینی 

هکتور کوپر است. 
 تئو هرناندز، دفاع چپ رئال مورد توجه باشگاه 

یوونتوس قرار گرفته است. 
 منچستریونایتد قصد دارد برای جذب انته ربیچ، 

مهاجم کروات اینتراخت فرانکفورت اقدام کند. 
 جلسون مارتینس، هافبک پرتغالی مورد توجه 

لیورپول و آرسنال به اتلتیکومادرید پیوست. 
 ژائو موتینیو هافبک پرتغالی موناکو با قراردادی 

2 ساله راهی ولوورهمپتون شد. 
 رابین اولســن دروازه بان تیم ملی سوئد با ۱2 

میلیون یورو به رم پیوست.

درآمد 7 میلیاردی کریس از 
هر پست اینستاگرام!

بابت  یوونتــوس  پرتغالــی جدید  فوق ســتاره 
رکوردشــکنی  اینســتاگرام  در  درآمدزایــی 
کــرد. روزنامه دیلی میل انگلیــس خبر داد که 
پرتغالی جدید  رونالدو، فوق ســتاره  کریستیانو 
یوونتوس در لیست ورزشی اینستاگرام در سال 
20۱8 بالاتر از مسی و نیمار بیشترین دستمزد 
را از هر پســت خود به دســت می آورد. بنا به 
گزارش ها هر پســت اینستاگرام رونالدو پس از 
انتقالش بــه یوونتوس به ارزش 570 هزار پوند 
است که حدود 7 میلیارد تومان می شود. لیونل 
مســی، نیمار، دیوید بکام و گرت بیل به ترتیب 

در رده های دوم تا پنجم قرار دارند. 

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات

سوژه

قطری ها تا چند ماه آینده کلیه ورزشــگاه های خود را در اختیار 
خواهند داشت و در فاصله 4 سال به آغاز جام جهانی در بهترین 
شــرایط ممکن برای برگــزاری این رویداد قــرار دارند. به گفته 
علی شــریف العمادی وزیر اقتصاد قطر آن هــا با هزینه ای حدود 
500 میلیون دلار در هفته مشــغول به ســاخت و آماده ســازی 
ورزشگاه های خود هستند و گفته می شود طبق جدول زمان بندی، 
آخرین استادیوم های بازی های جام جهانی در ابتدای سال 20۱۹ 
افتتاح خواهد شــد تا کلیه ورزشگاه های مورد نظر برای میزبانی 
از این رویداد معتبر آماده بهره برداری باشــد. با توجه به محاصره 
اقتصادی قطر و قطع روابط از سوی کشورهای امارات و عربستان 

سعودی که بخشی از کالاهای مورد نیاز و مواد اولیه اش از طریق 
این کشورها تهیه می شد، برای تامین منابع و کالاهای مورد نیاز 
خود از طریق 2 کشور مالزی و چین مواد اولیه مورد نظر خود را 
به راحتی تامین کرده اند. قطری ها همچنین برای ساخت هتل ها، 
راه هــا و اتوبان های جدید همچنین کلیه زیرســاخت های مورد 
نظر جهت میزبانی از نخســتین جام جهانی غرب آســیا بیش از 
45 میلیارد دلار هزینــه کرده اند. آن ها در انتظار حضور بیش از 
یک ونیم میلیون مســافر و بازدید کننده از رقابت های جام جهانی 
خواهند بود که بر همین اســاس برنامه ریزی گســترده ای جهت 
پذیرایی و میزبانی از میهمانان جام در نظر گرفته شــده اســت. 

بر این اســاس علاوه بر هتل های متعدد و مجلل ساخته شده در 
ابتکاری بی ســابقه مراکز اقامتی موقتی تحت عنوان خیمه های 
اقامتی با بالاترین و مناســب ترین امکانــات ممکن برای اقامت 
بخشی از مســافران در نظر گرفته شده اســت. همچنین بیش 
از ۱2 هزار کشــتی تفریحی با قابلیت پذیرش اقامت مســافران 
روی آب های خلیج همیشــه فارس بخشی از ظرفیت مورد نیاز 
را تامین می ســازد که یک اقدام بی سابقه و در عین حال جالب 
توجه به نظر می رســد. قطری ها بر این باورند که در سال 2022 
بهترین و بیادماندنی ترین دوره جام های جهانی را با وجود تمامی 

محدودیت ها در این کشور کوچک برگزار خواهند کرد. 

اقامت مسافران در ۱۲ هزار کشتی تفریحی جزییاتی از میزبانی قطر در جام 2022

سرمربی پیشین چلسی در آستانه بازگشت به مربیگری است. آنتونیو کونته که پس از 2 فصل حضور روی 
نیمکت چلسی و به ارمغان آوردن یک عنوان قهرمانی در لیگ برتر انگلیس و یک عنوان قهرمانی در جام 
حذفی انگلیس، تابستان جاری از سمت سرمربیگری آبی پوشان لندنی اخراج شد، در آستانه بازگشت به 
مربیگری است. طبق گزارش رسانه های ایتالیایی، آنتونیو کونته گزینه جانشینی جنارو گتوسو در میلان 
است و می تواند فورا به مربیگری برگردد. این مربی ایتالیایی پیش از قبول هدایت چلسی در سال 20۱6، 
موفق شده بود یوونتوس را به 3 قهرمانی متوالی در رقابت های سری آ برساند. گفته می شود سران باشگاه 
میلان با وجود این که 4 ماه پیش قرارداد جنارو گتوسو را تا سال 202۱ تمدید کردند، به او اعتماد کامل 
ندارند و او در خطر اخراج قرار دارد. سرمربی میلان اخیرا به اتهام پولشویی نیز تحت پیگرد قرار گرفته 
است. گتوسو فصل گذشته پس از این که به طور موقت جانشین وینچنزو مونتلا شد، اوضاع را تا حدودی 

سروسامان داد و در نهایت سهمیه حضور در رقابت های لیگ اروپا را با روسونری کسب کرد.

دیروز نشریه توتواسپورت نزدیک به باشگاه یوونتوس تیتر یک خود را به احتمال انتقال لیونل مسی، 
ستاره آرژانتینی بارسلونا به اینتر اختصاص داد اما واقعیت ماجرا چیز دیگری بود. در واقع ترونکتی 
رئیس کمپانی پیرلی که سال هاســت اسپانســر اول اینتر اســت، انتقال رونالدو به سری آ را اتفاقی 
مثبت برای فوتبال ایتالیا ارزیابی کرده و مدعی شــده ممکن است اینتر در آینده و بعد از پشت سر 
گذاشتن مسائل مربوط به فیرپلی مالی برای جذب بازیکنی بزرگ اقدام کند. در ادامه از او در مورد 
احتمال جذب بازیکنی در اندازه های لیونل مســی سوال شده که پاسخ رئیس پیرلی این بود که هر 
باشگاهی علاقه مند به جذب بازیکنی در حد لیونل مسی است و شاید مانند یوونتوس که رونالدو را 
به خدمت گرفت ما نیز برای جذب مسی تلاش کنیم. پس در واقع قرار نیست اینتر در مقطع فعلی 
برای جذب مسی اقدام کند و این ستاره آرژانتینی نیز بعید است بعد از تمدید قرارداد خود در سال 

گذشته خیال جدایی از بارسلونا را در سر داشته باشد.«

کونته گزینه جانشینی گتوسو در میلان مسی- اینتر چقدر واقعی است؟

وقتی نیمار در فهرست برترین ها قرار نمی گیرد

فوتبال،  بین المللی  فدراســیون 
فیفا عصر روز سه شــنبه اسامی 
کاندیداهای نهایی دریافت جایزه برترین بازیکن 
ســال را اعلام کرد. بالا تا پایین این فهرســت را 
جست وجو کنید نامی از نیمار نمی بینید، کسی 
که بیشــتر از هر بازیکن دیگری در دنیا دوست 
دارد بهترین بازیکن جهان شود و جایزه اش را هم 
دریافت کند. او اصــلا برای همین جایزه بود که 
بارسلونا را ترک کرد تا به قول خودش از زیر سایه 
مسی بیرون بیاید تا بلکه شانسش برای کسب این 
عنوان بیشتر شود اما راه را کاملا اشتباه رفت. گویا 
ستاره برزیلی با این انتقال اشتباه بیش از پیش در 
سایه نام های بزرگ قرار گرفته. بر اساس گزارش 
دیلی اســتار این ســتاره برزیلی پاری سن ژرمن 
حالا پشــیمان ترین بازیکن دنیای فوتبال است، 
پشــیمان بابت ترک بارســلونا و پیوستن به تیم 
پاری سن ژرمن فرانسه. او حالا دیگر همان حضور 
در فهرست کاندیداهای نهایی برای دریافت جایزه 
را هم برخلاف ســال های گذشته از دست داده و 

این بار دیگر اصلا جزو ۱0 نفر نهایی هم نیست. 
اما پشــیمانی نیمار حالا دیگر فایده ای ندارد. به 
احتمال فراوان این ســتاره برزیلی باید یک فصل 
دیگر برای پاریســی ها بازی کنــد. البته به نظر 
نمی رســد حضور در این تیم متمول بیشتر از 2 
فصل طول بکشــد و او مجددا راهی تیم بزرگی 
خواهد شــد؛ تیم بزرگی که این بار رئال مادرید 

نام دارد. 
 نگاهی به فهرست برترین ها

سال گذشته کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی و 
فعلی یوونتوس عنوان بهترین بازیکن ســال را از 
آن خود کرده بود اما باوجود شــانس بالای این 
بازیکن برای تکرار عنوان خود، رقابت سختی بین 
این ۱0 ستاره برای دریافت جایزه بهترین بازیکن 
وجود دارد. از تیم ملی فرانسه که موفق شد بعد 
از 20 ســال عنوان قهرمانی جهان را از آن خود 
کند ســتاره هایی چون آنتوان گریزمان، کیلیان 
امباپه و رافائل واران در لیست نهایی وجود دارند. 
همچنین لوکا مودریچ، ستاره 32 ساله تیم ملی 

کرواسی که به عنوان بهترین بازیکن جام جهانی 
نیز انتخاب شد از بخت مناسبی برای دریافت این 
جایزه برخوردار است. بلژیک عملکرد فوق العاده ای 
در روســیه 20۱8 داشت و به همین دلیل کوین 
دی بروین و ادن هازارد که در فصل گذشته لیگ 
برتر نیز درخشــان ظاهر شــدند به عنوان نامزد 
در لیســت نهایی حضور دارند. محمد صلاح که 
فصل فوق العاده ای در لیورپول داشت اما در جام 
جهانی اوضاع بر وفق مــراد او پیش نرفت دیگر 
نامزد این لیست است. لیونل مسی نیز اگرچه در 
لیگ قهرمانان و جام جهانی عملکرد فوق العاده ای 
نداشــت اما از لحاظ فردی سال بسیار خوبی را 
تا اینجا سپری کرده است. همچنین هری کین، 
مهاجم گلزن تاتنهام که موفق به کســب کفش 
طلای جام جهانی نیز شــد در بیــن ۱0 نامزد 
نهایی حضور دارد. نامزد های کسب عنوان برترین 
بازیکن ســال فیفا در بخش آقایان به این شرح 

هستند: کریســتیانو رونالدو )پرتغال، یوونتوس(، 
کوین دی بروین )بلژیک، منچسترسیتی(، آنتوان 
گریزمان )فرانســه، اتلتیکومادریــد(، ادن هازارد 
)بلژیک، چلسی(، هری کین )انگلیس، تاتنهام(، 
کیلیان امباپه )فرانســه، پاری سن ژرمن(، لیونل 
مسی )آرژانتین، بارسلونا(، لوکا مودریچ )کرواسی، 
رئال مادریــد(، محمد صلاح )مصــر، لیورپول( و 
رافائل واران )فرانسه، رئال مادرید( رای گیری در هر 
بخش از همان روز سه شنبه شروع شده و برندگان 
هر بخش در تاریخ 24 ســپتامبر 20۱8 )2 مهر( 
در مراسمی با نام بهترین ها به میزبانی شهر لندن 
انگلیس معرفی خواهند شد. گفتنی است؛ اسامی 
3 نامزد نهایی جوایز مراسم بهترین ها در اوایل ماه 
سپتامبر معرفی می شوند. بهترین بازیکن فیفا با 
رای کاپیتان ها و سرمربیان تیم های ملی، هواداران 

و اهالی رسانه انتخاب خواهد شد. 
منبع: دیلی استار

 تاوان جدایی
 بی موقع از بارسا

جهانبخش، ســتاره  علیرضــا 
تیــم ملی فوتبال کشــورمان 
چند روزی اســت با حواشی 
برایتون  تیــم  بــه  پیوســتن 
شبکه های  یک  ترند  انگلستان 
کاربران  و  اســت  اجتماعــی 
او را  اخبــار  فضای مجــازی 
موبه مــو دنبــال می کننــد. 
تصاویــر ســفر جهانبخش با 
انگلســتان  به  اختصاصی  جت 
برای بستن قرارداد با باشگاه 
سوژه  گذشــته  روز  برایتون، 
کاربران شبکه های اجتماعی بود. 

مالکوم ستاره جوان برزیلی تیم فوتبال بوردو فرانسه در یک حرکت 
رونالدینیویی و فریبنده، در حالی که در آستانه پیوستن به رم بود با 
یک چرخش 180 درجه ای ســر از بارسلونا درآورد. کاربران فضای 
مجازی این اقــدام مالکوم را غیرحرفه ای خواندند و برخی معتقدند 
این ستاره جوان برزیلی نمی تواند خرید بزرگی برای کاتالان ها باشد.

لوکا مودریچ در اقدامی جالب و تحسین برانگیز به نامه سلنا دختربچه 
5 ساله ای که مبتلا به بیماری سخت سرطان است، پاسخ محبت آمیزی 
داد، تصویر تاثیرگذاری که تحسین رسانه ها و کاربران فضای مجازی 
را به همراه داشــت. مودریچ بازیکن بااخــلاق رئال مادرید و بهترین 
بازیکــن جام جهانی 2018 پیش از این نیز با اقدامات انسان دوســتانه 

مورد توجه رسانه ها قرار گرفته بود. 

شبکه های اجتماعی

اسطوره فوتبال آرژانتین برای دومین بار قرار است با یک دختر 28 
ســاله ازدواج کند. خبری که به همراه این تصویر در فضای مجازی 
مــورد توجه کاربران قرار گرفت. نکته جالب این اســت که مارادونا 
برخلاف تصور عمومی دومین بار اســت که ازدواج می کند و ســال 
2003 از همسر اولش جدا شده اســت. تفاوت سنی زیاد مارادونا و 

همسر دومش تعجب کاربران را به همراه داشته است. 

کشــاورزان معترض فرانســوی باعــث توقف دور شــانزدهم مســابقات 
دوچرخه سواری تور دوفرانس شدند و پلیس مجبور به استفاده از گاز اشک آور 
شد. به نقل از ال پائیس، دور شانزدهم مسابقات دوچرخه سواری تور دوفرانس 
نیز با حاشیه همراه بود. کشاورزان فرانسوی این بازی ها را فرصتی دانستند 
تا اعتراض خود را به دولت این کشــور نشــان دهند. آن ها با گوسفندان و 
بســته های کاه، مسیر بازی ها را بستند و به همین خاطر پلیس وارد جریان 
شــد. ماموران برای متوقف کردن معترضان از گاز اشک آور استفاده کردند. 
این اتفاق نه تنها به کشاورزان آسیب رساند بلکه دوچرخه سواران نیز مجبور 

شــدند برای ادامه مسابقه از قطره های چشمی استفاده کنند. در نهایت دور 
شانزدهم پس از توقف چند دقیقه ای از سر گرفته شد. علاوه بر این، مسابقات 
امســال با تظاهرات علیه کریس فروم، دوچرخه سوار بریتانیایی تیم اسکای 
نیز همراه بوده. هواداران این ورزش با وارد آوردن اتهام دوپینگ و اســتفاده 
از داروهای آســم، این ورزشکار را هدف توهین و اعتراضات خود قرار دادند. 
بر اســاس اعلام اتحادیه جهانی دوچرخه سواری، در پی بسته شدن پرونده 
دوپینگ فروم؛ قهرمان توردوفرانس در ســال های 20۱3، 20۱5، 20۱6 و 

20۱7، او جواز حضور در مسابقات قهرمانی سال 20۱8 را به دست آورد. 

جنجال در توردوفرانس

ناکامی یک ایرانی در انتقال مالکوم به رئال!
روزنامه آس اسپانیا دیروز فاش کرد که کیا جورچیان، واسطه ایرانی قصد داشت 
کــه مالکوم را به رئال مادرید ببرد ولی رئال مادریــد این انتقال را رد کرد. این 
واسطه ایرانی در انتقال پائولینیو به چین نیز دست داشت. انتقال ستاره برزیلی 
به بارســلونا حرف و حدیث های زیادی داشت چون در هفته های گذشته او در 
یک قدمی امضای قرارداد با جالوروسی بود ولی در نهایت سر از بارسلونا درآورد. 


